Artikeldetails
Artikelnummer: A18049200300150
Normnummer: 1804
Durchmesser: 30,00 mm
D 1804 A 2 M 30 x 1,5 S
Nutmuttern mit metrischem ISO-Feingewinde
  Norm: DIN
Werkstoff: A2
Nenngröße: 30
Gewindenenndurchmesser metrisch: 30 mm
Gewindesteigung: 1,5 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Mutternhöhe: 10 mm
Kopfdurchmesser: 50 mm
Masse je 100 Stück: 9,350 kg
Zolltarifnummer: 73181639
Menge/VE: 1 Stk.